

Tiedote

binderholz-konserni voitti huutokaupassa Klausner Lumber Two sahalaitoksen North Carolinassa ja jatkaa näin laajentamista USA:ssa.

Itävaltainen binderholz-konserni, jonka päätoimipaikka on Fügenissä, osti 10. joulukuuta 2020 pidetyssä virtuaalihuutokaupassa kaikki Klausner Lumber Two LLC:n omaisuudet. Yrityksen päätoimipaikka on Enfield, Halifax County, North Carolina. Huutokaupassa binderholz onnistui kukistamaan Mayr Melnhof Holzin, ja voitti tarjouskilpailun 83,4 miljoonan Yhdysvaltain dollarin kauppasummalla. Yrityskauppajärjestelyjen odotetaan valmistuvan tammikuussa 2021.

Jo elokuussa 2020 binderholz laajensi toimintaansa ensimmäistä kertaa Euroopan ulkopuolelle ostamalla Klausner Lumber One -sahan Live Oakissa, Floridassa. Nyt seuraa toisen amerikkalaisen sahan osto Enfieldissä, North Carolinassa. Tekniset laitteet ja tehokkuus ovat molemmissa sahoissa samanlaiset.

Toimipaikka North Carolinassa sijaitsee yhdellä USA:n parhaimmista kasvupaikoista ”Southern Yellow Pine”-puulajille, jolla on kova kysyntä USA:n markkinoilla. Tukkipuun saatavuus lähialueilta on riittävää ja kestävä kehityksen mukaista. Sen lisäksi kuuluu USA:n kaakkoisosa osavaltioiden väkirikkaimpiin alueisiin, näin ollen myös myynnin kannalta on olemassa vastaavanlainen kysyntä.

binderholzin toimitusjohtaja, Reinhard Binder, kertoo strategisista motiiveista seuraavaa: „Klausner Lumber Twon osto Enfieldissä, North Carolinassa oli looginen jatkumo jo elokuussa hankitulle Klausner Lumber One-tehtaalle Live Oakissa, Floridassa. Tällä askeleella paranamme huomattavasti saatavuutta asiakkaillemme. Oston myötä tehdään samalla perustaa tuleville investoinneille arvonlisäyksessä.”

Nyt hankitun Klausner Lumber Two-sahan sahauskapasiteetti on yli 1 miljoonaa kuutiometriä tukkipuuta, ja jatkojalostuskapasiteetti yli 500.000 m³ saha- ja höylätavaraa. Joidenkin teknisten investointien tarpeellisen toteuttamisen vuoksi odotetaan tuotannon alkavan vuoden 2021 lopussa.

Tämän yritysoston myötä binderholz-konserni kehittyi suurimmaksi eurooppalaiseksi sahatavaran tuottajaksi. Tulevaisuudessa jalostetaan binderholz-konsernin laitoksissa noin 8,5 miljoonaa kuutiometriä tukkipuuta yhdeksässä sahalaitoksessa Itävallassa, Saksassa, Suomessa ja USA:ssa. Noin 5 miljoonasta kuutiometristä sahatavaraa tuotetaan 3,6 miljoonaa kuutiometriä massiivipuutuotteita.

binderholz-konsernilla on jo nyt, Binderholz Timber Inc:in ja sen työntekijöiden kautta, erittäin hyvä verkosto ja asiakaskontaktit USA:ssa. Viimeisien vuosien aikana binderholz pystyi Binderholz Bausysteme GmbH:n kautta saamaan lukuisia rakennusprojekteja USA:ssa. Molempien tuotantolaitosten oston myötä binderholz tulee vahvistamaan läsnäoloaan tällä markkina-alueella ja lisäksi edistämään konsernin kansainvälistymistä sekä monipuolistamista niin markkina- kuin tuotantopuolellakin.